ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТБИЛИССКАЯ

РЕШЕНИЕ
	06 августа 2019 г.

	№  90 /1089-5

ст. Тбилисская
О Рабочей группе по осуществлению контроля за изготовлением избирательных бюллетеней по муниципальным выборам в муниципальном образовании Тбилисский район

Руководствуясь ст. ст. 9, 50 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966 – КЗ «О муниципальных   выборах   в Краснодарском крае» (далее - Закон), территориальная избирательная комиссия Тбилисская                      Р Е Ш И Л А:

1. Утвердить Рабочую группу (далее – Рабочая группа) территориальной избирательной комиссии Тбилисская по осуществлению контроля за изготовлением избирательных бюллетеней по муниципальным выборам в муниципальном образовании Тбилисский район в следующем составе: Бакута Ольга Николаевна, Тимохова Жанна Владимировна, Марченко Андрея Викторовича, Тупицын Виктор Николаевич.

2. Порядок работы Рабочей группы установить в соответствии со статьей 50 указанного Закона.

3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии Тбилисская

О.Н. Бакута

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии Тбилисская

                                                А.Н. Шадрина